平成23年6月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年7月1日～平成23年6月30日）

平成23年6月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年7月1日～平成23年6月30日）

修正の理由
 平成23年６月期通期連結業績予想につきましては、前回公表時点（平成23年５月27日）では東日本大震災の影響により
ハイブリッド・ソリューションセグメントの先行きが不透明であったため、同セグメントの業績を保守的に見込んでおりました
が、震災直後に落ち込んだインターネット広告の販売及びEコマース決済の取扱い件数が、その後、急速に回復したため、
前回公表した予想を上回る見込みとなりました。

 売上高は11,065百万円（前回予想は10,900百万円）、営業利益は135百万円（前回予想は50百万円）、経常利益は970百
万円（前回予想は900百万円）、当期純利益は900百万円（前回予想は800百万円）となる見込みです。
 また、平成23年６月期通期個別業績予想の修正理由につきましては、平成23年６月期通期連結業績予想の修正理由と
同様であります。

以 上

平成23年8月2日
各 位

上場会社名 株式会社 デジタルガレージ
代表者 代表取締役CEO 林 郁
（コード番号 4819）
問合せ先責任者 取締役 コーポレートストラテジー本部長 曽田 誠
（TEL 03-6367-1111）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年５月27日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,900 50 900 800 4,331.96
今回修正予想(B) 11,065 135 970 900 4,873.41
増減額(B-A) 165 85 70 100
増減率(%) 1.5 170.0 7.8 12.5
（ご参考）前期実績
（平成22年6月期）

8,346 △960 △457 △2,207 △11,959.70

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,000 △550 △300 △400 △2,165.98
今回修正予想(B) 9,260 △430 △165 △295 △1,597.39
増減額(B-A) 260 120 135 105
増減率(%) 2.9 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成22年6月期）

7,547 △786 △662 △2,496 △13,523.69